
                     Zápis schůze 24.5.2023

1.  Uvítání  na schůzi  OSPEA -  p.  Feigel  uvítal  předsednickou
základnu Ospea a hosty Jakuba Votrubu /RICOH a Petra
Jindru/ Magistrát hl. Prahy.

2.  Jednání na DP a.s. – p. Růžička informace o změnách tras a
vypravení. Rekonstrukce Palmovky, sundat nástěnku – patří
pod  vozovnu  Kobylisy.  Další  jednání  na  DP  Praha  26.5.23.
Návrh na dodatek KS, KV zahájeno. Debata o kurzu řidičů –
pan Roubíček. Kurz bude zahájen 10.7.23.

3. Informace OSPEA SLL Jánské Lázně - p. Roubal oznámil 
zahájení lázeňské sezóny o víkendu 3.6 a 4.6.23. Pan Feigel 
oznámil že bude přítomen, projedná i kamerový systém přímo 
na místě.  V SLJL bude O,7 % lékařů na malé úvazky.  
Stravovací úsek léčebny dostal hromadnou výtku od vedení 
léčebny, nebyla projednána s OO. Inspekce nedala souhlas 
k dalšímu projednávání a postihu.

4. Informace OSPEA Olomouc - p. Bičan uvedl, že 2.6.23 je KV 
o 0,05% navýšení. Jednání bude přítomen p. Feigel.

5. Odsouhlasení termínu konání schůzí aklamačně – hlasováním a
diskusí bylo schváleno aklamačně konání schůzí na konci 
kalendářního měsíce.

6. Benefit Aquapark Babylon – p. Jambor uvedl, že vyjednávání 
benefitu se blíží k podpisu smlouvy. Vzhledem k tomu, 



že obchodní ředitel Babylonu byl na dovolené, další schůzka se 
uskuteční během 06/23. Před podpisem bude informována 
předsednická základna, v každém případě bude 30% sleva 
oproti shopu.

7. Stávková pohotovost „Vládní balíček opatření “, diskuse 
ASO aktivně řeší/pan Parma, poskytnutí mediím, debata o 
stávce a situaci p. Votruba, p. Jindra, p. Růžička, p. Košťál.

8. Stávková pohotovost Česká pošta – stávková pohotovost,
média, informace rozeslal p. Feigel.

9. Nastavení pravidel pro VPN změny / p. Feigel veškeré 
požadavky budou prověřovány, tím se prodlouží doba na 
vyřešení, 3 až 5 dní, podle vnitřní komunikace.

10. Různé /diskuse
  Automaty Very Goodies /školící středisko Pankrác
Vouchery na „únikovku „k vyzvednutí po domluvě u asistentky
Výpravčí Střešovice/ nepřidáno na mzdě, rovnoměrná směnnost
Dispečeři navýšení platu, jednaní JPT 16.6.23 a na DP 21.6.23
bude předneseno
Rezervace na grilování budou akceptovány do 25.5.23 do 24.00.
Seznam přihlášených  předsedovi  OSPEA  pro  kontrolu  členství
zašle asistentka na základě přihlášených SMS.
 

Zapsala M. Sládková
Příští schůze 21.6.2023


